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
balkonem. Wymaga remontu. Nieruchomo-
ści Szymkiewicz. Lic. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE 2 pokojowe - 54 m2 w bloku 
IV-piętrowym na Kiepury. Środkowe, rozkła-
dowe, funkcjonalne z balkonem. Kuchnia 
osobna. Na podłogach panele. Czynsz 180 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz. Lic. 
2400 - 669 620 071
MIESZKANIE 2 pokojowe - 54 m2 w 
wieżowcu na Zabobrzu. Rozkładowe, 
słoneczne z dużym balkonem. Okna nowe 
na podłogach panele. Kuchnia osobna. 
Nieruchomości Szymkiewicz. Lic. 2400 - 
669 620 071
MIESZKANIE 2 pokojowe - Cieplice 41 m2, 
rozkładowe z balkonem w idealnym stanie, 
odnowiony budynek w cenie zabudowa 
kuchni i szafa typu komandor. Lic. 11965 
- 509 949 961
MIESZKANIE 2 pokojowe - do remontu. 
Zabobrze II, ul. Noskowskiego 38,49 m2 
za rozsądną cenę. Bez pośredników - 608 
341 701

MIESZKANIE 2 pokojowe - Kiepury, 50 
m2, sprzedam bez pośredników, 153 tys. 
- 787 377 930
MIESZKANIE 2 pokojowe - kuchnia, 
łazienka. Centrum Kowar - 602 328 604
MIESZKANIE 2 pokojowe - na ul Kiepury 
na 1 piętrze, powierzchnia 46 m2, czynsz 
z ogrzewaniem 160 zł. AN Renoma - 501 
737 086
MIESZKANIE 2 pokojowe - na Zabobrzu. 
Częściowo wyposażone. Po remoncie. 
Super lokalizacja. Cena 160000 zł. Bez 
pośredników - 795 614 687
MIESZKANIE 2 pokojowe - nowe, 50 m2, z 
balkonem - ul. Moniuszki. Garaż w podzie-
miu. Sprzedam bez pośredników. Właściciel. 
Jelenia Góra - 600 721 484
MIESZKANIE 2 pokojowe - nowe, ul. Złotni-
cza. Bez pośredników - 504 786 104
MIESZKANIE 2 pokojowe - po kapitalnym 
remoncie dla klienta z gotówką tylko 133,000 
zł NPartner Lic. 3198 - 693 539 968
MIESZKANIE 2 pokojowe - przytulne na 
II-piętrze 42,7 m2 w budynku wielorodzin-
nym po remoncie. Blisko do centrum miasta. 
Ogrzewanie co-gazowe. Zadbana klatka 
schodowa. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. Kiepury, na I 
piętrze. 46 m2. Czynsz z ogrzewaniem - 160 
zł. ANRenoma - 501 737 086
MIESZKANIE 2 pokojowe - w Piechowicach 
rozkładowe, słoneczne w bloku po termo-
modernizacji niskie opłaty do zamieszkania. 
Nieruchomości Marles. Lic. 13045 - 790 
418 318
MIESZKANIE 2 pokojowe - Wyczółkow-
skiego w niewielkim bloku na parterze 39 
m2 do niewielkiego remontu. Piec c.o. w 
piwnicy. Cena 119 tys. zł. N. Rychlewski Lic. 
9549 - 602 732 135
MIESZKANIE 2 pokojowe - wyjątkowo 
ładne 54 m2 ul. Kiepury, 2 piętro, blok 4 
piętrowy, czynsz 230 zł. Ciepła woda z sieci. 
Duży słoneczny balkon z ładnym widokiem. 
Zapraszam Lic. 11965 - 509 949 961
MIESZKANIE 2 pokojowe - Zabobrze, 41 
m2 tylko 120,000 pilna sprzedaż NPartner 
- Lic. 3198 - 693 539 968
MIESZKANIE 2 pokojowe - Zabobrze, 41 
m2, III p, z balkonem pilnie sprzedamy 
cena 120.000, NPartner Lic. 3198 - 693 
539 968
MIESZKANIE 2 pokojowe Noskowskiego 
- 51,7 m2 na 11- tym piętrze. Mieszkanie 
zadbane, ciepłe słoneczne z widokami 
na góry. Cena 150 tys. zł. do negocjacji. 
Nieruchomości Rychlewski. Lic. 9549 - 602 
732 135
MIESZKANIE 2 pokojowe w Cieplicach - na 
osiedlu XX - lecia 40 m2 parter z balkonem. 
Lic. 5877 - 500 122 446
MIESZKANIE 2 pokojowe w Piechowicach 
- 50 m2 z balkonem w Piechowicach. Lic. 
5877 - 500 122 470
MIESZKANIE 292000 zł - Jelenia Góra 
centrum do sprzedaży bezczynszowe, 
przestronne i słoneczne mieszkanie o pow. 
89 mkw. położone na I piętrze w kamienicy 
wybudowanej z cegły. N. Pindyk - Lic. 96 - 75 
75 23 505; 607 270 989
MIESZKANIE 3 pokoje Kiepury - Ładne 3 
pokojowe, rozkładowe, 63 m2, po remoncie. 
220.000 zł do negocjacji. Sudety. Lic. 1749 
- 509 626 989
MIESZKANIE 3 pokojowe - 15 km od Gry-
fowa i Jeleniej Góry. Słoneczne, z balkonem 
i ogrodem. 65 m2. Bez pośredników - 607 
190 806
MIESZKANIE 3 pokojowe - 164 tys. 67 m2, 
3 pokoje, 3 piętro - rozkładowe słoneczne 
- ogrzewanie gazowe, nowe okna - blok z 
cegły, zielona okolica w Jeleniej Górze - 
510 042 734
MIESZKANIE 3 pokojowe - 51 m2, I 
piętro, okna PCV. Ocieplony budynek. 
Cena 185000 zł. Bez pośredników - 502 
415 233
MIESZKANIE 3 pokojowe - 54,3 m 2 w 
Mysłakowicach w bloku rozkładowe atrak-
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
Więcej informacji tel. 726290939.

5.Ciepłe dwupokojowe mieszkanie o pow. 35.2 m2 na Zabobrzu II. 
Usytuowane na  9 piętrze 10-piętrowego bloku składa się z przedpokoju, 
2 pokoi, z pokoju dziennego wejście do kuchni z oknem oraz łazienki z 
wanną i wc. Okna nowe pcv, na podłogach w pokojach panele, ściany 
pokryte tapetą, drzwi wejściowe nowe. Ogrzewanie z sieci, ciepła woda 
z junkersa gazowego. Do lokalu
 przynależy piwnica. Mieszkanie w dobrym stanie technicznym, do 
odświeżenia.
Cena 134.000 zł. Serdecznie polecam, 

więcej informacji tel. 726290939 . 

6.Ładne, 3-pokojowe mieszkanie w 6-cio piętrowym bloku z windą. 
Mieszkanie na szóstym /ostatnim/ piętrze o pow. całkowitej 72,5 m2. 
Atrakcyjna lokalizacja (dookoła dużo zieleni), pełna infrastruktura 
usługowo- handlowa. Cena 225.000 zł. Polecam tel. 726290939. 

7.Interesujące mieszkanie w ścisłym centrum J.Góry. Mieszkanie 
rozkładowe, narożne na drugim  piętrze kamienicy. Pow. całk. to 
71,02m2 w tym salon, sypialnia (wejście z salonu) , pokój dziecka 
(wygłuszony), kuchni z oknem (połączonej w jedną przestrzeń z p.pokojem) , łazienka (wanna, 
umywalka , miejsce na pralkę, WC i podejście pod bidet), p.pokój -oraz piwnica ok.4m2. Ogrze-
wanie gazowym piecem dwufunkcyjnym, instalacja miedziana, grzejniki konwektorowe. Okna 
z PCV, oryginalne podłogi z deseki. Cena 186tys.zł. Bardzo atrakcyjna lokalizacja. Polecam 
Bogdan Sondej tel. 602 732 135. 

8.Piękne , duże mieszkanie w kamienicy w centrum miasta. Mieszkanie 
na drugim pietrze o pow. 119m2 składa się z czterech pokoi ( każdy z 
wejściem z p.pokoju) o pow. od 25 do 19m2 , dużej kuchni z pokaźną 
spiżarką, łazienki z oknem(kab.natrysk. wanna z  hydromasażem, bidet 
i pralka) osobnego WC z umywalką i dużego przedpokoju. Wysokość 
pomieszczeń ok.3,2m.Dwa balkony jeden z wyjściem z kuchni. Dwie 
piwnice (ok.10 i 6 m2). Mieszkanie po remoncie , zadbane i ładnie utrzy-
mane.W jednym z pokoi zabytkowy , sprawny piec kafl owy. Okna nowe 
z PCV , drzwi oryginalne. Ogrzewanie gazowym piecem dwufunkcyjnym. 
Cena 350tys.zł.Atrakcyjna lokalizacja - polecam Remigiusz Rychlewski tel.501 73 66 44. 

9.Ładne mieszkanie w bloku przy ul.Nadrzecznej w Karpaczu. 
Mieszkanie narożne, na II-gim piętrze , słoneczne i ciepłe 63 m.kw.. 
Zgodnie z KW czteropokojowe, obecnie trzypokojowe powstałe z 
połączenia dwóch pokoi w jeden duży salon o pow. 28,4m2 z wyjściem 
na duży balkon od strony pd-wschodniej z widokami na góry.Ponadto 
w mieszkaniu dwie sypialnie, ładna kuchnia z zabudową i łazienka 
(wanna, umywalka imiejsce na pralkę), osobne WC. Dwa przedpokoje  
i piwnica. Ogrzewanie z lokalnej gazowej kotłowni, grzejniki żeliwne 
nieopomiarowane.Całość zadbana i dobrze utrzymana. Doskonała 
lokalizacja na spokojnym osiedlu niedaleko centrum.Cena 260tys.zł. 

Polecam Bogdan Sondej tel. 602 732 135 

10.Duży bliźniak obok centrum Świerzawy. Powierzchnia całkowita 
ok.220m2 .pow.użytkowa ok.180m2 , działka 589m2.Budynek 
trzykondygnacyjny z ciekawie zaprojektowanym wnętrzem z t.zw. 
pólpoziomami zbudowanej na dość stromej działce. Na parterze 
piękny , olbrzymi salon kominkiem i dużym balkonem połączony 
w jedną przestrzeń z dużą kuchnią z aneksem jadalnym (pół pietra 
wyżej) oraz łazienka, garderoba i p.pokój. Kondygnację niżej dwa 
pokoje, łazienka, druga kuchnia i kotłownia ze składem opału. Na 
pietrze (na dwóch półpoziomach) kolejne trzy pokoje z balkonami o 
pow.20 m2(skosy), 14 i 9m2, trzecia łazienka i korytarz.Ogrzewanie 
piecem na paliwo stałe. Ładnie zagospodarowana działka z drzewami i krzewami ozdobnymi.
Atrakcyjna cena tylko 330tys.zł. Polecam Remigiusz Rychlewski tel. 501 73 66 44. 

11.Trzypokojowe mieszkanie do remontu w przedwojennym bloku w po-
bliżu Kościoła Garnizonowego. Mieszkanie środkowe , ciepłe, rozkłado-
we o pow. 54m2 na parterze dwupiętrowego budynku. Pokoje o pow. ok. 
16 + 13 + 11m2(jeden przechodni), widna kuchnia ok.8m2, przedpokój 
ok.3m2 i ubikacja ok. 3m2 z WC (jest miejsce na zainstalowanie kabiny 
natryskowej i umywalki) .Świetna lokalizacja obok ścisłego centruma 
jednocześnie w pewnym oddaleniu od hałaśliwych ulic. Ogrzewanie 
trzema piecami kafl owymi. Okna skrzynkowe
drewniane. Cena139tys.zł.Polecam Bogdan Sondej tel.602 732 135. 

12.Jednopokojowe mieszkanie w kamienicy w centrum. Mieszkanie na 
wysokim parterze, narożne o pow. 47m2 składa się z ładnego , dużego 
pokoju z dwoma oknami , kuchni o pow. ok.9m2 , łazienki ok.6m2 z 
oknem a w niej wanna, WC , umywalka i miejsce na pralkę , przedpokoju 
ok.6m2 z dużą szafą oraz piwnicy ok.4m2.Wysokość pomieszczeń 
ok.2,6m. Okna nowe z PCV.Ogrzewanie piecami kafl owymi (możliwa 
instalacja gazowego pieca c.o.) Atrakcyjna położenie w samym centrum. 
Lokal nadaję się również na niewielkie biuro itp.Cena 129 tys.zł.Polecam 
Bogdan Sondej tel.602 732 135.

13. Ładna kawalerka w kamienicy po modernizacji w ok.M.Poczty. 
Mieszkanie  jednopokojowe o pow. 35,6m2 na drugim (ostatnim ) piętrze 
składa się z : salonu z wejściem bezpośrednio z klatki schodowej o pow. 
ok.22m2 z którego poprzez niewielki korytarz przechodzi się do ładnej , 
dużej kuchni ok.8m2 , niewielkiej łazienki ok.3,5m2 z oknem (z kabiną 
natryskowa , WC i umywalką i
miejscem na pralkę)oraz korytarzyka ok.2m2 z pokaźną zabudowaną 
szafą wnękową typu. Komandor. Mieszkanie ciepłe ( dobrze ocieplone) 
z ogrzewaniem gazowym piecem dwufunkcyjnym. Nowe okna z PCV, in-

stalacje itp. Cena126tys.zł. Interesująca propozycja - polecam Bogdan Sondej tel.602 732 135 

14.Dom jednorodzinny , piętrowy , podpiwniczony z nieużytkowym 
poddaszem na spokojnym osiedlu obok centrum Wlenia /poza terenem 
zalewowym/. Powierzchnia całkowita ok.250m2, pow.użytkowa ok.200m2 
, działka 1094 m2. Ogrzewanie piecem c.o. na paliwo stałe (wszystko 
palnym – grzejniki żeliwne. Budynek w dobrym stanie technicznym, zro-
biona elewacja, drenaż i izolacja p.wilgociowa, ładnie zagospodarowana 
działka z miejscem do zabawy i wypoczynku. Cena 380.000 zł. Polecam  

tel. 726290939.

15.Bardzo ładne, rozkładowe mieszkanie o powierzchni 49,7 m2, na 
Zabobrzu II. Usytuowane na wysokim parterze w wieżowcu, składa się z 
przedpokoju, dużego pokoju gościnnego z balkonem, drugiego mniejszego 
pokoju, łazienki oraz oddzielnej kuchni z oknem.  Cena 148 000 Anna 
Kędziorek tel.667219752

Nieruchomości Remigiusz Rychlewski
58-500 Jelenia Góra , ul. Podwale 22a/1

tel 757428758, 501736644
Przyjmujemy pn -pt 9-17, so 10-12

www.rychlewski.com.pl, biuro@rychlewski.com.pl

REKRUTACJA – PRACUJ Z NAMI 
Poszukujemy pracowników na stanowisko specjalista do spraw 
nieruchomości, praca polegająca na przyjmowaniu ofert nieru-

chomości do bazy biura, opieka nad ofertami, pośredniczeniu w 
sprzedaży, kupnie, najmowaniu oraz wynajmowaniu nieruchomości 

z terenu Jeleniej Góry i okolic. CV prosimy przesyłać na adres 
biuro@marles.com.pl. 

1. MIESZKANIE W CENTRUM
Bardzo ładne mieszkanie dwupokojowe w centrum miasta. Lokal o powierzch-
ni ok. 45m2 składa się z dużego, ustawnego i słonecznego salonu z wyjściem 
na loggię, mniejszego pokoju, kuchni z zabudowanymi meblami, łazienki 
z wanną i wc oraz korytarza z dużą szafą typu komandor. Mieszkanie po 
generalnym remoncie. Zostały wymienione wszystkie instalacje, nowe okna 
PCV, na podłogach panele na ścianach gładzie. W łazience glazura nowego 

typu. Mieszkanie przytulne i zadbane. W cenę mieszkania wliczone jest pełne umeblowanie, które 
znajduje się w mieszkaniu. Czysta i zadbana klatka schodowa. Miejsce parkingowe przed budynkiem. 
Dużym atutem nieruchomości jest jej położenie w centrum miasta. Bardzo atrakcyjna oferta. Serdecznie 
Polecam Leszek Środeck  607 797 911 

2. MIESZKANIE W KARPACZU PO REMONCIE Z OGRODEM 250 000zł!
Bardzo ładne, duże mieszkanie po kapitalnym remoncie. Lokal o powierzchni 
62m2 składa się z dwóch dużych, słonecznych pokoi, bardzo ładnej przestronnej 
kuchni z zabudowanymi meblami bardzo dobrej klasy z granitowymi blatami, 
łazienki z wc i natryskiem oraz korytarza. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, 
nie zamieszkane. W mieszkaniu zostały zbite tynki i położone nowe, wszystkie 
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
Fankulewscy - 692 094 962
Mieszkanie Noskowskiego 4 pokojowe 
- słoneczne 79 m2, II p., jeden pokój połą-
czony z kuchnią - 501 181 875
Mieszkanie okolice Małej Poczty - 3 
pokoje, 88 m2, 2 balkony, z garażem 
Nieruchomości Karkonoskie Lic. 6327 - 
519-562-869
Mieszkanie okolice Małej Poczty - b. 
ładne trzypokojowe z tarasem, 329 tys. zł. 
Lic. 5124 - 601 551 213
Mieszkanie okolice Małej Poczty - bardzo 
ładne trzypokojowe mieszkanie, z tarasem, 
na parterze. Lic. 5124 - 601 551 213
Mieszkanie Osiedle Czarne - 120 m2, I 
piętro 250.000 - Nieruchomości Karkono-
skie Lic.6327 - 519-562-869
Mieszkanie piękne 3 pokoje - 5 minut 
pieszo od centrum JG, po kapitalnym 
remoncie, 93 m2 (105 m2 z piwnicami), 2 
piętro, cena 306000 PLN. Lic. 7027 - 509 
263 111
Mieszkanie piętro willi J. Góra - po kap. 
remoncie 100m2, 4 pokoje, duży strych, 
piwnice, garaż, 100m ogródka, po remoncie 
dach, i dwie str. elewacji. Nieruchomości 
V&W Fankulewscy - 692 094 962
Mieszkanie Podgórzyńska 47m2 - 2 
pokoje, 23m2 z wnęką na małą 6-o metrową 
sypialnię i 11m2, mały balkon, po remoncie. 
Zaproponuj swoją cenę. Pilne Nieruchomo-
ści V&W Fankulewscy - 692 094 962
Mieszkanie trzypokojowe - 100 m2 w 
Cieplicach Lic. 5124 - 601 551 213
Mieszkanie trzypokojowe - 75 m2, z 
tarasem, okolice Małej Poczty 329 tys. zł. 
Lic. 5124 - 601 551 213
Mieszkanie trzypokojowe - bardzo ładne, 
75 m2, okolice Małej Poczty Lic. 5124 Nie-
ruchomości Atrium - 601 551 213
Mieszkanie ul. Drzymały - 2 pokoje I 
piętro do remontu 133.000,- Nieruchomości 
Karkonoskie Lic. 6327 – 519 562 869
Mieszkanie ul. Kadetów - 2 pokojowe, 
nowe - jeszcze nie zamieszkałe 210.000 
- Nieruchomości Karkonoskie Lic. 6327 – 
519 562 869
Mieszkanie ul. Kiepury - 2 pokoje, 
słoneczne, II piętro, dobra lokalizacja 
220.000 - Nieruchomości Karkonoskie Lic. 
6327 – 519 562 869
Mieszkanie ul. Różyckiego - po remoncie 
III piętro 135.000. Nieruchomości Karkono-
skie Lic. 6327 - 519-562-869
Mieszkanie ul. Złotnicza - 3 pokojowe na 
parterze 186.000. Nieruchomości Karkono-
skie. Lic. 6327 – 519 562-869
Mieszkanie w Barcinku - nieduże - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój. 
Ogrzewanie gazowe, niskie koszty utrzy-
mania. Cena 68000 zł - 784 045 627
Mieszkanie w centrum - 60 m2, 2 
pokojowe po remoncie, przy 1-go Maja. 
215000 zł. N.Grzywińscy Lic. 998 - 697 
707 401
Mieszkanie w centrum - okazja, dwu-
pokojowe przy głównym deptaku, gotowe 
do wprowadzenia. Lic. 4566 Euro-Dom 
- 695 999 963
Mieszkanie w centrum - przy samym 
deptaku 60 m2 po kapitalnym remoncie. 
N. Grzywińscy Lic. 998 - 509 156 552
Mieszkanie w centrum przy samym 
deptaku, dwupokojowe 60 m2 po kapi-
talnym remoncie. N. Grzywińscy Lic. 998 
- 509 156 552
Mieszkanie w Cieplicach - duże ładne, 
centrum Cieplic - rozsądna cena. Lic. 
11965 - 509 949 961
Mieszkanie w Cieplicach - Os. Orle 
rozkładowe, środkowe, słoneczne, I 
piętro, niskie opłaty, atrakcyjna cena. 
Nieruchomości Marles. Lic. 13045 - 790 
418 318
Mieszkanie w Janowicach - o pow. 44 
m2, z ogrodem. Cena 86000 zł. Celdom. 
Lic. 7792 - 601 773 793
Mieszkanie w Łomnicy - dwupokojowe 
bezczynszowe położone na I piętrze 
czterorodzinnej kamienicy. Mieszkanie 
zadbane rozkładowe po remoncie. 43 
m2 za 110000 zł. NPartner. Lic. 4917 - 
604 869 172
Mieszkanie w szeregówce - ul. Małcu-
żyńskiego z garażem sprzedamy NPart-
ner Lic. 3198 - 693 539 968

Mieszkanie z ogrodem w Jeżowie 2 
pokojowe ok. 53 m2 na parterze wieloro-
dzinnego budynku. Po remoncie. Wszystkie 
media. Ogrzewanie gazowe. Cena 149 tys. 
zł. do negocjacji. N. Rychlewski Lic. 9549 
- 602 732 135
Mieszkanie z tarasem - 4 pokojowe, 97 
m2, Ip. z tarasem 100 m2, nie wymaga 
nakładów. Lic. 10728 - 501 181 875
Mieszkanie za 85000 zł - 2 pokojowe do 
remontu, garaż, ogródek. N. Grzywińscy 
Lic. 998 - 697 707 401
Mieszkanie Zabobrze - 2, 3 pokoje, 65 
m2, cena 172000 zł Polecam - Lic. 5627 - 
662 009 700
Mieszkanie Zabobrze 2 ,54 m2, 157000 
- wysokie piętro, mieszkanie dwupokojowe 
po remoncie, duże pokoje, mieszkanie sło-
neczne, zadbane i w dobrej cenie - polecam 
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